- 1 -

湖北工业职业技术学院文件

湖工职院教〔2022〕 7 号

关于公布 2022 年度教师教学能力大赛

获奖名单的通知

校属各单位（部门）：

根据《关于举办 2022 年度教学能力大赛的通知》（湖工职

院教[2022]4 号）文件精神，经各二级学院初赛，5 月 20 日—22

日，学校举行了 2022 年度校级教师教学能力大赛决赛，共有 21

个教学团队、63 名教师参加比赛。经过资料和现场评审，公示无

异议，确定2个教学团队获得一等奖，4个教学团队获得二等奖，

7 个教学团队获得三等奖。现将获奖名单予以公布（见附件）。

各教学单位应以本次大赛为契机，充分发挥比赛引领作用，

积极推动“三教”改革，提高教师教育技术应用能力和信息化教

学水平,不断增强教学设计和教学实施能力，实现“以赛促教、

以赛促学、以赛促改、以赛促建，以赛促研”的目的。

 - 3 -

附件

2022 年度教师教学能力大赛获奖名单

序号 获奖等次 课程名称 团队成员 所在学院

1
一等奖

新能源汽车电池及管理技术 张  超、王麒睿、陈  林 汽车工程学院

2 大数据财务分析 朱晓丹、胡  越、谭  雯 旅游商贸学院

3

二等奖

建筑安装工程预算 黄朝广、唐克静、胡立群 建筑工程学院

4 高等数学 李  波、王妍婷、彭先萌 公共教育学院

5 工程力学 叶  姿、乔冠翔、王  典 机电工程学院

6 电子商务数据分析与应用 李  磊、吴  萌、陈孝强 旅游商贸学院

7

三等奖

混合动力汽车检修 昝雪松、陈  珍、柯尚伟 汽车工程学院

8 建筑材料 赵  丽、汤  飞、周文瑞 建筑工程学院

9 幼儿教师口语 徐  超、何姣姣、黄元元 旅游商贸学院

10 工程测量 吴  彬、孙旭杰、索  耀 建筑工程学院

11 高等数学 姜秋明、李小敏、李  松 公共教育学院

12 机械制图一 张中一、黄雪晴、石存秀 机电工程学院

13 大学体育（一） 张  波、周小艳、陈璟灏 公共教育学院

 - 4 -

 湖北工业职业技术学院办公室        2022 年 5 月 30 日印发